
PORTARIA PGJ/PI Nº 1470/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, 

RESOLVE

DESIGNAR os servidores para atuação em Plantão Ministerial na forma especificada na tabela
abaixo:

TERESINA/PI

JUNHO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

2 36ª Promotoria de Justiça Brunna Gabrielle Almeida Fonseca*

17 41ª Promotoria de Justiça Ianca Carvalho de Souza*

* Substituição de servidor

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de maio de 2018. 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
 Procurador-Geral de Justiça 


